ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН САНИТАРНБ1Й АВТОТРАНСПОРТ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК
(ГКУЗ РБ Санитарный автотранспорт города Стерлитамак)

^  / Л ,  Л О Л /

ПРИКАЗ

г. Стерлитамак

О составе комиссии по п|эотиводействию коррупции
в ГКУЗ РЬ Санитарный автотранспорт г. Стерлитамак

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, устранение порождающих ее причин и условий,
обеспечения законности в деятельности учреждения, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере здравоохранения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в учреждении в
составе:
Председатель комиссии: Закиров А.М. -  директор
Секретарь -  Краснова Е.В.
Члены комиссии:

-  заместитель директора по экономическим вопросам
-  главный бухгалтер
-  главный механик
^ начальник отдела эксплуатации
- начальник ОСП «Уфимское»
-  инженер ОБДД
-  специалист по кахфам
-  председатель первичной профсоюзной организации

2. Специалисту по кадрам Красновой Е.В. ознакомить членов комиссии с
настоящим приказом под роспись.

Клачков А.А.
Исаева О.А.
Вейков А.Н.
Шафиков Ф.В.
Тодорович С.А.
Галеев К.Г.
Краснова Е.В.
Фигурова В.А.